
Žebříčky A a B

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 06 Červenec 2019 21:19

    Do Žebříčku B - Čechy západ je letos zahrnuto 6 závodů. Čtyři závody jsou již za námi (1.6.
DKP+DOK, 2.6. DKP+DOK, 15.6. MLA+DCH. 16.6. MLA+DCH). Poslední dva proběhnou v září
(7.9. KAM, 8.9. KAM). Započteny jsou 3 nejvyšší bodové zisky. 

      

    Na závodech startovalo více tepličáků (dohromady téměř 30), ale ne všichni se do žebříčku
přihlásili. Za získaným počtem bodů je v závorce uveden počet absolvovaných závodů. 

  

    Z žebříčku B je možno si v mládežnických kategoriích vyběhnout licenci A, resp. udržet
licenci B. To se momentálně týká pouze Sáry, která si s přehledem drží pozici zaručující zisk
Béčka.

  

  D14B (45)   1. Matyášová Kristýna (CHA)    309.88  19. Lošťáková Sára              199.81 (4)   
D40B (12)   1. Heřmánková Pavla (TUR)      328.07   6. Lošťáková Ivana             187.74 (2)   
D45B (20)   1. Podrábská Marie (VLI)       319.83   8. Riby Kateřina               159.74 (4)    H16B
(30)   1. Bejvl Marek (LME)           299.29  29. Klein Martin                 68.77 (1)    H45B (19)   1.
Baldrian Petr (PGP)         338.67   4. Žejdlík Michal              165.60 (2)    H55B (7)   1. Schindler
Jiří (TJN)        297.16   5. Würz Martin                 183.87 (2)    

  

    Do Žebříčku A je letos zahrnuto 10 závodů. Šest závodů již proběhlo (14.4. SHK, 11.5. KSU,
18.5. LPU, 1.6. DKP+DOK, 2.6. DKP+DOK, 23.6. LTU), další čtyři proběhnou v září (7.9. TZL,
8.9. TZL, 14.9.VLI, 22.9. TJN). Započteny jsou 4 nejvyšší bodové zisky.

  

    V tomto žebříčku máme dva zástupce. Rose i Kuba absolvovali zatím všechny závody a v
celkovém hodnocení jsou ve třetí desítce. Oba se zatím drží na Áčkové pozici. Rose je poslední
beroucí Áčko, Kuba je 5 míst před hranicí zisku Áčka. Trápit ho to však nemusí, protože si
licenci na příští rok vyběhl z nedávného Mistrovství ČR na krátké trati.

  D20A (35)   1. Janošíkova Tereza (SSU)     419.90    25. Riby Rose                   250.45    H18A
(39)   1. Gajda Jan (KAM)             403.07  21. Bílý Jakub                  354.92  

 1 / 1


